销 售 合 同

甲方（需方）： 深圳市福达通网络科技有限公司

联系人： 彭旭

2.结算方式及交货：             按照乙方物流方式发货，运费双方协商。

3.质量标准：乙方保证交付甲方的本合同货物为全新，且质量及技术要求均符合产品生产厂商的标准及国家有关标准。质保两年。两年
过后，如产品出现问题，乙方负责产品维修工作，仅收取零配件和单程物流费用。

4.验收条款：甲方在收到货物后的当天，对货物的外观（型号、数量等）进行验收，在收到货物后的三日内对货物的其余质量问题进行
验收。如甲方在验收期内发现问题，应在验收期限内向甲方书面告知，逾期视为无异议。

5.违约责任:签定合同后，甲方不得单方解除合同。若甲方逾期付款，则应按照未付款总额的每日1‰的标准向乙方支付违约金，如甲方
逾期超过七日的，乙方有权单方解除合同，已收取的订金和货款不予返还，同时要求甲方支付全部货款以弥补预期利益损失。

6.其他：本合同产生的纠纷管辖法院为乙方所在地法院。本合同一式贰份，双方各执壹份，传真件同具法律效力。

联系人： 周涛

乙方（供方）： 深圳市研创科技有限公司 电  话： 18971202315

电  话： 15112657798

甲乙双方经友好协商，达成一致意见签订本合同，并共同遵守。

1.产品规格与数量

此外，在合同履行期间，上述价格不因国家税率的调整而调整。

甲方盖章：

授权代表：

日    期：

乙方盖章：

授权代表：

日    期：

深圳市福达通网络科技有限公司

周涛

2020-10-28

深圳市研创科技有限公司

彭旭

2020-10-28

每月10号，20号对账

合同号： DGZ20100032

产品名称 规格型号 数量 税率 备注序号 含税单价
(RMB)

总金额
(RMB)

IPC-610MB-25LDE IPC 3 131 1070 3210

AIMB-701VG-00A1E 板卡 3 132 1230 3690

含税总价格： 陆仟玖佰6,900.00￥

		2020-10-28T09:14:39+0800